redditibus  hujus  ville  et  de  utilitate,  que  in 

ipsa  vel  intra  spacium  campi  ejus  esse  po» 

terit,  niebil  nobis  perveniet,  sed  neque  fun- 

datoribus  civitatis  inde  aliquid  cedet.  Ecole- 
siam  hujus  ville  von  officiabit  plebanns  dicte 

civitatis ,  sed  habeat  ipsa  villa  sacerdotem 

per  se  pastoremque  proprium  animarum. 
HujuB  ecclesie  beneficium  perpetuo  porrigat, 

quicumqoe  prefecfus  fuerit  civitatis.  Istis  se- 
xaginta  quatuor  mansis  ad  villam  ordinatis 

remanent  oentum  et  quadraginta  quatuor 

manai,  de  quibus  est  taliter  ordinandum.  Qua* 
tuor  mansos  et  centum  babebit  civitas  pro 

mensura  et  spacio  campi  sui,  ex  quibus  qua- 

tuor pro  dote  ecclesie  esse  volumus  sacer- 
dotis,  quadraginta  autem  mansi  reliqui  ad 

agros  arearum,  quod  est  vulgariter  dictum 

wordelant*),  essect  ordinandi.  Sed  ut  om- 

nipotentis  dei  laus  et  gloria  examplius  cu- 
muletur,  ex  eisdem  agris  sacerdoti  civitatis 

iterum  quatuor  mansos  damus ,  ut  pro  dono 
istorum  ad  missam  matutinalem  servandam 

perpetuo  sit  astrictus ,  babeatque  istos  qua- 
tuor mansos  sacerdos  cum  prioribus  quatuor 

mansis  perpetua  übertäte.  Quidquid  in  su- 
pradictis  agris  Omnibus,  hoc  est  tarn  in  agris 

peiünentibus  ad  mensuram  campi  civitatis 

quam  in  agris  arearum,  utilitatis  ordinari  po- 
terit, teroiam  partem  fundatoribus  dabit,  duas 

partes  tribuet  civitati.  Hoc  tarnen  excipimus, 

quod  dicte  civitatis  fundatores  intra  civita- 
tem  vel  extra  in  agris,  quos  dedimus  civitati, 

ubicunque  voluerint,  duo  loca  molendinorum 

eligent,  in  quibus  moleodina  construent,  prout 

sibi  putaverint  expedire,  de  quibus  civitati 

nichil  perveniet,  sed  cum  omni  fructu  tarn 

jure  hereditario  quam  feodali  ipsa  molendina 

possideant  fundatores.  Si  aliqua  alia  molen- 
dina  construi  poterunt  in  civitate  vel  extra 

civitatem,  inde  teroiam  partem  suraent  fun- 
datores, civitas  habeat  partes  duas.  Damus 

etiam  huic  civitati  ad  pascua  peoorum  suo- 
rum  looum  oastri,  qui  dioitur  Doberiz,  et  ab 

ipso  Doberiz  per  oircuitum  dimidium  miliare, 

quidquid  intra  hoc  spacium  utilitatis  esse 

poterit,  unde  pactus  aut  oensus  proveniat, 

fundatoribus  solvet,  duas  par- 

2)  üeber  „word**  s.  Thudichum,  Gau-  und  mark- 
Verfassung  S.  237 ;  Home y er,  Register  s.  Sachaensp.- 
Uudr.  (Id6l)  S.  603.